
1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

A A

B B

C C

D D

E E

F F

G G

H H

190540F2000RF   

v

Revisione:

Sostituisce il dis. N°:

Rugosità Ra[µm]

BUAROTTI

Approvazione:

Emissione:

art 54BIS ø200 dimensioni ingombro

1:2.5

rif. UNI EN 22768/1 -

Codice AVO:

Descrizione:

Scala:

Formato:

A3

54BIS200

P

Materiale:

 

Trattamenti:

04/04/2012

Sostituito dal dis. N°:

Data:

Disegno N°:

Ing. Monti

E' vietata ogni riproduzione 

ALDO VALSECCHI SpA

Tolleranze Generali:

CRONOLOGIA REVISIONI

REV DESCRIZIONE DATA PROGETTISTA APPROVATO

 emissione
00/00/2011

BUAROTTI

Ing Monti

- NO BAVE

- NO SPIGOLI TAGLIENTI
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